
ZŠ a MŠ Křelov-Břuchotín, příspěvková organizace   

Adresa: Lipové nám. 29/18, Křelov-Břuchotín, 783 36 

IČ: 709 96 318 

Ředitelka: MgA. Hana Blažková, Telefon: +420 585 381 290 

E-mail: zskrelov@seznam.cz 

 

Zápis ze zasedání školské rady dne 10. 10. 2024 

Přítomni: MgA. Hana Blažková, Mgr. D. Staňková, Mgr. D. Niemiecová,  M. Škavronková,  Ing. I. 

Franková, J. Vyroubalová, M. Haderková, Bc. D. Šafář. 

K jednání: 

1) Oficiální seznámení s novou paní ředitelkou 
2) Seznámení s ročním plánem pro nový školní rok 2024/2025 
3) Výroční zpráva za kalendářní rok 2023 
4) Školní vzdělávací program 2024/2025 
5) Spolupráce místní ZŠ a obcí pro rozvoj seniorů 
6) Přestup dětí z 5. třídy na II. Stupeň 
7) Podněty rodičů 

 
 

1. Se zahájením nového školního roku se k pedagogickému sboru přidala nová paní ředitelka 

MgA. Hana Blažková, která nahradila paní Mgr. Janu Foksovou vzdávající se své funkce ze 

zdravotních důvodů. Nové paní ředitelce přejeme mnoho úspěšných kroků v její aktivní 

činnosti a realizaci všech nápadů, prospěšných pro žáčky i místní ZŠ. 

2. Na základě obsazení nové pozice, paní ředitelka nezahálela a zpracovala roční plán pro 

školní rok 2024/2025, do kterého mohly všichni členové školské rady nahlédnout. 

3. Bývalá paní ředitelka Mgr. Jana Foksová, před složením své funkce, napsala výroční zprávu 

o činnosti místní školy pro rok 2023. A rodiče tak dle zájmu, můžou nahlédnout a 

připomenout si, co všechno jejich děti absolvovaly, co se naučily, jaké všechny akce 

navštívily a nejen to.  

4. Během zasedání školské rady nám byl také předložen vyhotovený školní vzdělávací 

program (zpracovaný podle RVP ZV, Praha 2023), schválený školní pedagogickou radou 

dne 2.9.2024. Název programu: UČÍME SE PRO ŽIVOT. 

5. Základní škola má pro své žáky učebnu se zařízením PC pro rozvoj internetových a 

počítačových dovedností. V letošním novém školním roce, bude tato učebna sloužit i pro 

zájemce z řad místních seniorů, kteří se budou chtít zdokonalit v moderní technice PC. A 

díky paní M. Škavroňkové má škola v nabídce o další kroužek navíc zaměřený právě na 

občany v zasloužilém věku. 

 

mailto:zskrelov@seznam.cz


 

 

6. ZŠ Krelov – Břuchotín zajistí včasné informování rodičů dětí z 5. třídy o přestupu na II. 

Stupeň základní školy pro školní rok 2025/2026 

7. Na obecný dotaz školské rady, zda ve škole funguje vše tak, jak má a zda již odezněly 

dřívější problémy (jako byla špatná komunikace mezi pedagogy a rodiči, a také nelíbivé 

jednání pedagogů 1. a 3. třídy)  bylo sděleno, že je vše v pořádku. Pokud by měli samotní 

rodiče jiný názor a cokoliv na srdci, stačí přijít se svými podněty za paní ředitelkou. 

 

 

 

 

Zpracovala: Marta Haderková                                                                      24. 10. 2024 

 


